‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2020 até 31/10/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,263,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
28/10/20200B 20200B0219237-03739-146285 Normal 2020NL04110 2020NE00802 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/09/2020 21.948,33
28/10/20200B 20200B0226237-03739-146285 Normal 2020NL04694 2020NE00916 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 05/10/2020 22.262,00
28/10/20200B 20200B02261237-03739-146285 Normal 2020NL04695 2020NE00916 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 05/10/2020 34.758.037,47
29/10/20200B 20200B0225237-03739-146285 Normal 2020NL05233 2020NE00968 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/10/2020 3.376,76
Total por Fornecedor: 34.805.624,56
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/10/20200B 20200B0202237-03739-168947 Normal 2020NL04593 2020NE00883 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 30/09/2020 157.422,25
27/10/20200B 20200B02221237-03739-168947 Normal 2020NL05133 2020NE00963 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 28/10/2020  1.028.527,04
27/10/20200B 20200B0222237-03739-528501 Normal 2020NL05131 2020NE00962 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 28/10/2020 710.844,13
27/10/20200B 20200B0222:237-03739-528501 Normal 2020NL05130 2020NE00962 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 28/10/2020 15.186,15
27/10/20200B 20200B0222237-03739-528501 Normal 2020NL05130 2020NE00962 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 28/10/2020 160.838,45
27/10/20200B 20200B0222237-03739-528501 Normal 2020NL05138 2020NE00965 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 28/10/2020 69.391,48
29/10/20200B 20200B0225237-03739-168947 Normal 2020NL05132 2020NE00963 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 28/10/2020 230.931,15
Total por Fornecedor: 2.373.140,65
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
08/10/20200B 20200B0212237-03739-610178 Normal 2020NL04764 2020NE00929 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 07/10/2020 371.512,51
09/10/20200B 20200B0212237-03739-610178 Normal 2020NL04764 2020NE00929 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 07/10/2020 29.189,50
09/10/20200B 20200B02131237-03739-610178 Normal 2020NL04764 2020NE00929 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 07/10/2020 302.436,01
09/10/20200B 20200B0213237-03739-610178 Normal 2020NL04765 2020NE00929 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 07/10/2020  1.594.444,70
09/10/20200B 20200B0213:237-03739-610178 Normal 2020NL04766 2020NE00930 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812( 07/10/2020 154.988,22
27/10/20200B 20200B02361237-03739-610178 Normal 2020NL05211 2020NE00970 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 29/10/2020 29.189,50
27/10/20200B 20200B0236237-03739-610178 Normal 2020NL05211 2020NE00970 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/10/2020 300.176,33
27/10/20200B 20200B02361237-03739-610178 Normal 2020NL05213 2020NE00972 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/10/2020 155.701,09
29/10/20200B 20200B0225237-03739-610178 Normal 2020NL05211 2020NE00970 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/10/2020 363.812,30
Total por Fornecedor: 3.301.450,16
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
01/10/20200B 20200B0203237-03739-168998 Normal 2020NL04576 2020NE00889 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 30/09/2020 729.740,97
27/10/20200B 20200B0222:2237-03739-168998 Normal 2020NL05124 2020NE00958 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAC 28/10/2020 34.589,63
27/10/20200B 20200B02221237-03739-168998 Normal 2020NL05124 2020NE00958 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 28/10/2020 423.465,87
27/10/20200B 20200B0222237-03739-168998 Normal 2020NL05125 2020NE00958 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 28/10/2020  3.320.840,70
27/10/20200B 20200B02221237-03739-168998 Normal 2020NL05126 2020NE00959 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 28/10/2020 139.248,43
29/10/20200B 20200B0225237-03739-168998 Normal 2020NL05124 2020NE00958 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 28/10/2020 723.313,09
Total por Fornecedor: 5.371.198,69
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2020 até 31/10/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,263,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

I DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
01/10/20200B 20200B0202237-03739-168963 Normal 2020NL04597 2020NE00885 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 30/09/2020 1.005.582,59
20/10/20200B 20200B0216:237-03739-610275 Normal 2020NL04012 2020NE00761 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 31/08/2020 4.570,37
27/10/20200B 20200B0220237-03739-610275 Normal 2020NL05109 2020NE00948 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1689¢ 28/10/2020 595.039,83
27/10/20200B 20200B0223:237-03739-168963 Normal 2020NL05110 2020NE00949 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 28/10/2020 132.265,00
27/10/20200B 20200B0223:237-03739-168963 Normal 2020NL05110 2020NE00949 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 28/10/2020 766.190,80
27/10/20200B 20200B0223.237-03739-168963 Normal 2020NL05111 2020NE00949 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@roventos - Pessoal Civil 237-03739-1689¢ 28/10/2020  4.303.700,90
27/10/20200B 20200B0223:237-03739-168963 Normal 2020NL05112 2020NE00950 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1689¢ 28/10/2020 318.864,95
28/10/20200B 20200B0236:237-03739-610275 Normal 2020NL05221 2020NE00977 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@roventos - Pessoal Civil 237-03739-1689¢ 29/10/2020 2.787,89
29/10/20200B 20200B0225237-03739-168963 Normal 2020NL05110 2020NE00949 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@roventos - Pessoal Civil 001-03563-NAAC( 28/10/2020 1.004.572,27
Total por Fornecedor: 8.133.574,60
FRANCISCO FERREIRA BRITO - 34539735268
27/10/20200BE 20200B02191237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 001-00819-1919° 4.751,29
Total por Fornecedor: 4.751,29
FUNDAQAO AMAZONPREV - 04986163000146
20/10/20200B 20200B02161237-03739-193003 Normal 2020NL04306 2020NE00822 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 16/09/2020 6.442.001,34
20/10/20200B 20200B0216237-03739-193003 Normal 2020NL04307 2020NE00823 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 16/09/2020 256.907,86
20/10/20200B 20200B02161237-03739-193003 Normal 2020NL04309 2020NE00825 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 16/09/2020 2.196.640,98
20/10/20200B 20200B02162237-03739-193003 Normal 2020NL04312 2020NE00827 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-2040( 16/09/2020 17.567,58
20/10/20200B 20200B02171237-03739-193003 Normal 2020NL04313 2020NE00828 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-2040( 16/09/2020 228,35
20/10/20200B 20200B0217237-03739-193003 Normal 2020NL04235 2020NE00816 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 14/09/2020 6.493.291,84
20/10/20200B 20200B0217:237-03739-193003 Normal 2020NL04236 2020NE00817 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 14/09/2020 267.598,24
20/10/20200B 20200B0217:237-03739-193003 Normal 2020NL04237 2020NE00814 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 14/09/2020 2.251.527,36
28/10/20200B 20200B0226237-03739-193003 Normal 2020NL04238 2020NE00815 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 14/09/2020 343.978,48
28/10/20200B 20200B0226:237-03739-193003 Normal 2020NL04310 2020NE00824 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 16/09/2020 349.662,14
Total por Fornecedor: 18.619.404,17
JULIA PERGENTINA DE FREITAS ATAIDE - 06046938260
15/10/2020 OBE 20200B0215.237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03733-7684« 1.199,96
Total por Fornecedor: 1.199,96
MARCELOM MORENO DA CRUZ - 07344660210
20/10/20200BE 20200B0216237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03707-3938! 3.242,61
Total por Fornecedor: 3.242,61
MARIANA DE FREITAS ATAIDE - 06046885205
15/10/2020 OBE 20200B0215237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03733-7684t 1.199,96
Total por Fornecedor: 1.199,96

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 618¢337574b72fcb98ee2c4966716a1c

2021-01-28 2:33:38PM, Pégina: 002 de 004



‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2020 até 31/10/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,263,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

I DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
08/10/20200B 20200B0211237-03739-528501 Normal 2020NL04722 2020NE00927 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 06/10/2020 39.624,50
09/10/20200B 20200B0212:237-03739-528501 Normal 2020NL04722 2020NE00927 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 06/10/2020 43.038,16
09/10/20200B 20200B0212237-03739-528501 Normal 2020NL04723 2020NE00927 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 06/10/2020 423.522,67
09/10/20200B 20200B0212:237-03739-168947 Normal 2020NL04770 2020NE00935 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 07/10/2020 35.827,42
30/10/20200B 20200B0237.237-03739-528501 Normal 2020NL00165 2020NE00096 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 21/10/2020 43.807,49
Total por Fornecedor: 585.820,24
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
08/10/20200B 20200B02121237-03739-610194 Normal 2020NL04759 2020NE00933 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 07/10/2020 188.042,44
09/10/20200B 20200B0212237-03739-610194 Normal 2020NL04759 2020NE00933 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 07/10/2020 48.435,65
09/10/20200B 20200B0212237-03739-610194 Normal 2020NL04760 2020NE00933 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 07/10/2020 397.320,89
09/10/20200B 20200B0212237-03739-610178 Normal 2020NL04762 2020NE00934 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 07/10/2020 441.857,50
28/10/20200B 20200B02261237-03739-610178 Normal 2020NL04234 2020NE00813 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 09/09/2020 576.140,73
28/10/20200B 20200B0236:237-03739-610194 Normal 2020NL05217 2020NE00975 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/10/2020 48.405,51
28/10/20200B 20200B0236:237-03739-610194 Normal 2020NL05218 2020NE00975 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@ensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 29/10/2020 378.358,74
29/10/20200B 20200B0225237-03739-610194 Normal 2020NL05217 2020NE00975 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/10/2020 198.120,93
30/10/20200B 20200B0237:237-03739-610178 Normal 2020NL05220 2020NE00976 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812( 29/10/2020 487.420,37
Total por Fornecedor: 2.764.102,76
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/10/20200B 20200B0203:237-03739-168998 Normal 2020NL04587 2020NE00896 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 30/09/2020 125.601,11
27/10/20200B 20200B02222237-03739-168998 Normal 2020NL05127 2020NE00960 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 28/10/2020 61.164,36
27/10/20200B 20200B02231237-03739-168998 Normal 2020NL05128 2020NE00960 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1689¢ 28/10/2020 686.140,09
27/10/20200B 20200B0223237-03739-168998 Normal 2020NL05129 2020NE00961 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1689¢ 28/10/2020 51.636,35
29/10/20200B 20200B02252237-03739-168998 Normal 2020NL05127 2020NE00960 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 28/10/2020 127.708,73
Total por Fornecedor: 1.052.250,64
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
27/10/20200B 20200B02241237-03739-610275 Normal 2020NL05116 2020NE00953 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 28/10/2020 278.231,94
27/10/20200B 20200B0224:237-03739-610275 Normal 2020NL05118 2020NE00954 01000000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1689¢ 28/10/2020 186.669,34
; Total por Fornecedor: 464.901,28
PLURAL GESTAO EM PLANOS DE SAUDE LTDA - 97553801000116
20/10/20200BE 20200B0216:237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686! 630,63
20/10/20200BE 20200B0216:237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686! 77.682,01
20/10/20200BE 20200B0216237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686! 15.373,29
21/10/20200BE 20200B0218237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686! 630,63

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 618¢337574b72fcb98ee2c4966716a1c

2021-01-28 2:33:38PM, Pégina: 003 de 004



Relagédo de Pagamentos por UG

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/10/2020 até 31/10/2020
Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,263,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

21/10/20200BE 20200B0218:237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686( 77.682,01

21/10/20200BE 20200B0218:237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686( 14.742,92
Total por Fornecedor: 186.741,49

REGINALDO FREITAS VALENTIM - 20083572287

20/10/20200BE 20200B02161237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 033-01340-0008« 4.063,18
Total por Fornecedor: 4.063,18

ROSANGELA LEMOS DE MELLO GUIMARAES - 89581776753

29/10/20200B 20200B02381237-03739-146285 Normal 2020NL05291 2020NE01009 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-00482-6062i 04/11/2020 12.063,66
Total por Fornecedor: 12.063,66

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190

01/10/20200B 20200B0205:237-03739-146285 Normal 2020NL04672 2020NE00909 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatérios Incluidos Na Lei Do  237-03739-NAA( 30/09/2020 342.907,82

01/10/20200B 20200B0205237-03739-146285 Normal 2020NL04673 2020NE00910 02610000 AMAZONPREV/AMAZPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739-NAA( 30/09/2020 77.705,82

29/10/20200B 20200B0224237-03739-146285 Normal 2020NL05107 2020NE00964 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 28/10/2020 8.441,68

29/10/20200B 20200B0224237-03739-146285 Normal 2020NL05106 2020NE00964 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 28/10/2020 2.002,07

29/10/20200B 20200B02251237-03739-146285 Normal 2020NL05106 2020NE00964 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAA( 28/10/2020 1.220,20
Total por Fornecedor: 432.277,59

Total por UG:
Total Geral:

78,117,007.49
78.117.007,49
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